Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo ye 1$1zoz+

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidentê da Câmara Municipal de Pau dos terros - RN

EMENTA: Requer Pavimentação e Drenagem da Rua João Henrique da Cunha no Bairro Carvão.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que se.ia discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a se8uinte INDICAÇÃO:

Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, a Pavimentação

e Drenagem da Rua João Henrique da Cunha, no Bairro Carvão.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação pela necessidade de se oferecer aos moradores

da localidade citada, condiçóes dignas de transitar na referida rua que atualmente se encontra

em estado lastimável, prejudicando o tráfego dos moradores e veículos. Além de trazer

benefícios para a população com melhoria do fluxo diário, também valoriza e engrandece o

município.

O poder Público Municipal deve buscar sempre o bem estar dos seus cidadãos, e, esta

obra é de maior importância para as pessoas que ali residem.

Sala das Sessões da Cámara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 04 de março de 2O24

ó4.+ !t-,/4:44t /.-y'P
Célio de Queiroz LoÉes

Vereador

CÃMARA MUNtctPAL DE PAU Dos FÉRRos
I9' LEGISLATURA .4' SESSAO LEGISLÁTIVA

-j! sessÃo onorr.rÁnra

aPRovAÍro .E] nrenovlos

PAU DOS

ALVES BENTO
Prêsidente

CÂMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS . RN

REGEBTDO EM: -DJ __ÉJ -z!
HoRA: Ô8:JS

OLIVEIRÀ LIMA
Diretore Legislâtiva

nr:l1rt&rjg